第8号様式（用紙　日本工業規格Ａ４縦長型）

年　　月　　日

（　監　　督　　員　）　　　殿

受注者　　住所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　印

工事現場内に搬入した工事材料の工事現場外搬出について

工事現場内に次の搬入した工事材料について、工事現場外に搬出したいので、承諾願いたく、工事請負契約書第13条第4項の規定により申請します。

	１　工事名

	２　工事場所

	３　契約年月日
	　　　　　　　年　　月　　日

	４　工事現場外へ搬出する工事材料の品名、

規格、数量

	５　搬出先

	６　搬出時期
	　　　　　　　年　　月　　日

	７　搬出理由